
令和３年 ５月２４日 

                             宮ラ協発 第０１４号 

関 係 各 位 

 

                         宮崎県ラグビーフットボール協会 

                           会 長  上 西 憲 男 

                               （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和３年度 みやざき県民総合スポーツ祭  

ラグビーフットボール競技大会 開催中止について 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

日頃より、ラグビーの振興にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、新型コロナウイルスの感染が本県においても拡大する中、県独自の緊急事態宣言発令

を受け、感染防止と安全対策の観点から、ラグビー競技の活動自粛が長期化しており、チーム

練習が十分にできない状況が続いています。 

このため、標記大会開催について慎重に検討を重ねて参りましたが、選手の重傷事故防止及

び競技関係者の安全を最優先し、今年度の ラグビーフットボール競技大会につきましては開

催を中止することといたしました。 

昨年に続き中止となり大変申し訳なく存じますが、ご理解くださるようお願いいたします。 

 なお、各地区協会及び各委員会の各種大会については、県教育委員会や県ラグビー協会の判

断を基に感染防止と安全対策に配慮しながら、日頃から練習に励んでいる小中高生と大学・ク

ラブチーム選手の成果を発揮する場として大会を開催されるようお願いします。 

 今後とも引き続きご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

 

【 連 絡 先 】 

宮崎県ラグビーフットボール協会 

事務局長 松 岡 真 史 

住所 〒887-0012 日南市園田 1-9-23 

ＦＡＸ：0987-64-0030（職場）  携帯：090-1973-7266 

Ｅ.Mail ：m-matsuoka@mzgyoren.jf-net.ne.jp（職場） 

rugger-macchan@tiger.odn.ne.jp   (自宅)   


